
I. DODATEK C. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 28.12.2022 

II.
Smluvní strany

obchodní firma: 
sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

GLOBALTEK GROUP, s.r.o. 
Technologická 18, 779 00 Olomouc

253 76 217 
CZ25376217

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16628

(dále jen jako „prodávající")

A

obchodní firma: 

sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace
Paseka, č.p. 145, PSČ 783 97

00849081
CZ00849081

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947 
(dále jen jako „kupující")

společně v textu jako „smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"):

ni.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v 
něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými 
právními předpisy kjeho uzavření.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 28.12.2022 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je stanovení rámcových podmínek pro dodávky zboží 
-  úklidové prostředky prodávajícím kupujícímu, a to na základě výsledku veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka úklidových prostředků 3/2023 -  2/2025“ (dále jen 
„Smlouva").

IV.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně závazku ze Smlouvy, přičemž se 
jedná o takovou změnu, která nemění celkovou povahu zakázky, a jejíž hodnota 
v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, nepřevyšuje 10% původní hodnoty závazku.



Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ceny u položek s níže uvedeným 
číslem a názvem:

60614 CLIN pistole WIN 500ml

-  původní cena Kč bez DPH, nová cena ,-Kč bez DPH 

5030 Drátěnka nerez PROFI velká

- původní cena Kč bez DPH, nová cena ' ,-Kč bez DPH 

67152 Mýdlo mazlavé 9kg

- původní cena ; . .-Kč bez DPH, nová cena -Kč bez DPH

Smluvní strany se tímto Dodatkem dále dohodly na změnách balení, náhradě zboží a 
úpravě ceny u některých položek, vše uvedeno v Příloze č.1 tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a 
prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Olomouci dne ^  V Pasece dne

GLOBALTEK GROUP, s.r.o.

jednatel

Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace

ředitelka
Příloha č. 1 dodatku č. 1



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy

Dodavatel: GLOBALTEK GROUP, s. r. o., Technologická 18, 779 00 Olomouc 
Odběratel: OLÚ Paseka p.o., Paseka 145, 78397 Paseka IČO 00849081

Drogerie

Navýšení + náhrada
kód název zboží Cena bez DPH

7 0 3 7 4  E A v ivá ž  LE N O R  1800 ml - U K O N Č E N O Kč

70 37 5  E A v ivá ž  LE N O R  1600 ml - N> Kč

P T P 00 559 9 P asta  IS O F A  P R O  550 g -  U K O N Č E N O Kč

P T P 00 55 P asta  IS O F A  P R O  70 0g  -  l \ _____Kč

Náhrada -  cena zůstává beze změny (pouze přepočtena na gramáž náhrady)
kód název zboží
A C 8 2 0 0 0 D á vko va č  m. J O L L Y  A C 8 2 0  11 Kč

A C 82001 D á vko va č  m. J O L L Y  A C 8 2 0  11 - NA^ Kč

303 S ůl do  m yčky  M A D E L  1 kg Kč

30 30 F I F IO R ILL O  S A L E  1 kg - Kč

011 P U L IR A P ID  na  váp . usaz. 7 5 0 m l Kč

0 1 1 0 IO IO S P L E N D O  na  rez a v .k á m e n  7 5 0 m l - Kč

1917 M ik ro u tě rka  5 0 x60  300g

1938 M ik ro u tě rka  5 0 x60  330g  -  N

90425 O svě žo va č  Q -P o w e r 3 0 0 m l o ce án Kč

2 4 1 4 9 4 O sv ě ž o v a č  Q -P o w e r 3 0 0 m l b a v ln a  -  Is Kč

0105 P e tr p ro f,1 50 g /cm  - ze le n á Kč

0814 U tě rka  Q u a lite x  130 g z e le n á  -  l \ Kč

0 1 0 1 1 5 1 3 S D X  M p rach  u n ive rzá l 500  ml Kč

0 1 0 1 1 5 1 2 S D X  M p rach  sp r a loe  4 0 0 m l - Kč

100539 T a b le ty  do m yčky  F IN IS H  110ks Kč

2 0 0 8 4 7 4 T a b le ty  do  m yčky  F IN IS H  9 0 ks  -  N . Kč


